
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy pracowników Urzędu Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 207 § 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2022, poz. 1510, z późn. zm.), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Z uwagi na prognozowane upały zarządza się zmianę godzin pracy  
Urzędu Gminy Przyrów w dniach od 01 sierpnia 2022 r. do 04 sierpnia 2022 r. 
Pracownicy Urzędu Gminy Przyrów będą wykonywać pracę w godzinach od 6:30 
do 14:30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Przyrów 
 
 

Anna Kowalska-Fert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AF9D3F-4F0B-49D8-A8BA-7FC2A010D65D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


